
Sävsjö camping
Information till dig som är intresserad av att bli ny  
arrendator och driva campingen i Sävsjö.



FAKTA

Campingen ligger på en stor kommunal fastighet och är ej avstyckad. 
Campingens verksamhetsytor är ca 42 500 kvm. Regleras i arrendeavtal.

Campingplatser med el: 34

Campingplatser utan el: 8

Tältplatser: 6

Campingstugor: 10 st

Åtta av stugorna har fyra bäddar med våningssängar.  
En stuga har en våningssäng och en bäddsoffa och  
en stuga har två enkelsängar.  
Sju av stugorna renoverades invändigt 2024/2025.  
Arbete utvändigt är påbörjat men inte färdigställt. 

Nära natur och stad
Sävsjö camping är en liten och familjevänlig camping i hjärtat av Småland.  
Här är det nära både till staden och till många olika naturupplevelser och  
friluftsaktiviteter. Bara ett stenkast från husbilen eller stugan har campingästen  
tillgång till en välutrustad badplats. I blickfånget ligger Sävsjö kommuns  
landmärke Eksjöhofgårds slottsruin. 

Campingen ligger i ett nav för fritids- och friluftsaktiviteter i Sävsjö med såväl ishall, 
sporthall och fotbollsplaner på området. Smålandsleden passerar nära campingen  
och olika cykelleder, elljusspår och rekreationsplatser nås en kort promenad från  
campingens servicestuga. Du hittar mer information om utbudet på Naturkartan  
och Sävsjö kommuns webbplats.

I direkt anslutning till campingen finns bangolf, strandfotbollsplan och grillplats.  
Det finns också möjlighet att utveckla verksamheten ytterligare. 

Parkeringsplatser ligger utanför servicebyggnaden.

Det är gångavstånd in till Sävsjö stadskärna, med småbutiker och dagligvaruhandel. 

Inom några mils radie finns fler utflyktsmål i och kring städerna Eksjö, Nässjö  
och Vetlanda. Campingen ligger också strategiskt för större utflyktsmål som  
Astrid Lindgrens värld och High Chaparall samt till Växjö och Jönköping.



Servicebyggnad och café
Vid infarten till campingen finns en servicebyggnad med reception, toaletter och 
ett kafé. Caféet fick nyligen namnet Sten Stures café efter historien om slottsruinen 
som minner om Stureätten. Det är ett uppskattat besöksmål för både camping- 
gäster och sävsjöbor, som kan stanna till och ta en glass eller en fika efter en tur på 
det populära promenadstråket runt sjön. 

Större delen av cafét utgörs av en inglasad altan med altanmatta och skjutdörrar i 
glas ut mot parkeringen och mot baksidan och sjön. Där inne finns plats för cirka 
25 gäster. På framsidan finns en mindre uteplats med plats för cirka 10 gäster. På 
baksidan, med utsikt mot campingplatserna och Eksjöhovgårdssjön kan upp mot 
50 gäster få plats på den generösa och nybyggda altanen. 

Köket är inte klassat som beredningskök men man kan iordningställa smörgåsar, 
toast och värma andra färdigrätter samt baka. Det finns 2 diskbänkar, 2 långa  
bänkar till arbetsytor, en stor restaurangdiskmaskin (ny 2024) och kylskåp. 

För förvaring finns hyllor och flera rymliga skåp och bänklådor.

SERVICEN PÅ CAMPINGEN

Diskutrymme

Duschar och toaletter (inkusive anpassade) 

Tvättstuga

Återvinningsstation 

Wifi



Drift och beläggning
Under de senaste åren har Sävsjö kommun själva drivit verksamheten på  
campingen, som ett arbetsmarknadsprojekt. Campingen har varit en plats  
där personer med olika förmågor och kunskaper har haft möjlighet att  
prova på olika yrkesroller som att jobba i kafé, baka, laga till enklare måltider, 
städa, klippa gräs och sköta allmänna ytor. Stor vikt har lagts vid det sociala  
värdet av att komma ut och få vara en del av arbetslivet, få rutiner, lära sig  
vikten av att följa arbetsplatsens regler och arbetsbeskrivning.

ANTAL GÄSTNÄTTER 

2023: 2 977 gästnätter 

2024: 3 039 gästnätter

2025: 2 716 gästnätter

BADPLATS

Badplatsen sköts av kommunen. Den har 
bryggor, hopptorn, ramp, omklädningsrum, 
utedusch, sandstrand och gräsytor.



Arrendeavtal
I arrendeavtalet ingår tillgång till områdets fastigheter med nyttjanderätt till allt 
befintligt lösöre och inventarier. 

Webbplats
Sävsjö kommun förfogar över domänen savsjocamping.se.  Den är idag hänvisad 
in till en undersida på visitsavsjo.se. Som arrendator kan du nyttja domänen och vi 
kan peka om den till er webbplats/ny webbplats för Sävsjö camping som ni bygger 
och hoastar. Ni kan också välja att sidorna ligger kvar under den kommunalt skötta 
besökswebben. Kommunens kommunikationsenhet kan då, med rimlig frekvens, 
utföra uppdateringar av informationen på sidorna åt er. Om ni väljer att ha kvar  
sidan på kommunens hoasting förbehåller vi oss rätten att säga nej till publicer- 
ingar som vi anser inte är förenliga med kommunens grundläggande principer. 

Övrig marknadsföring sköts och bekostas av arrendatorn. 

KONTAKT OCH MER INFORMATION

Du hittar mer information på savsjocamping.se

Kontakta oss gärna om du har frågor och vill veta mer.

Anders Varga, kultur- och fritidschef 
anders.varga@savsjo.se

Lämna in din förfrågan tillsammans 
med affärsidé, finansieringsplan och 
referenser senast 15 februari. 
Dokument och eventuella frågor 
mejlas till kultur-fritid@savsjo.se

https://savsjocamping.se/

